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Megint B A JN O K  le t t  egy csapat

A2005/2006-os tanévben született meg egyesületünk első baj
noki címe. és íme itt van a második. Idén a serdülő fiú „A” 
csapatunk lett BUDAPEST BAJNOK. Az egyesület vezetése

és edzői kara nevében szívből gratulálok nekik és további fényes 
sport sikereket kívánok!
Kitartó és lelkes munkátok idén is meghozta eredményeit, annak 
ellenére, hogy körülményeinkben nem változott semmi. Továbbra 
sincs „otthonunk'* és a hazai sportfinanszírozás sem kedvez az olyan 
nagy utímpóllásnevelő egyesületnek, mint amilyenek mi vagyunk. 
Ezért is különösen értékesek azok az eredmények, sikerek, amiket 
az itthoni bajnokságokban, kupákon és egyre több csapatunk a nem
zetközi színtéren ért el.
Emlékeztek rá, ebben a tanévben indítottuk első versenyző csapatun
kat az NB I/B-ben. Eredményességük
nek is köszönhetően az évvégére sok 
ajánlatot kaptak NB I-es egyesületektől 
és bár fájó szívvel és könnyes szem
mel, de büszkén engedjük el őket. Ne
velésük befejeződött, akik profi pályára 
szeretnének lépni, nekik ott a lehetőség, 
a többiek egy életre szóló sportot kap
tak, amit bárhol, bármikor hasznosítani 
tudnak felsőfokú tanulmányaik alatt és 
tói6bb is, bárhova kerülnek, a kosár
labda sportot mindenhol űzhetik akár 
nyugdíjas korukig is.
De előttetek még hosszú évek állnak és 
még rengeteg tanulni való. Most még 
igyekezzetek, hogy iskolai bizonyít
ványotok is minél jobb legyen, aztán 
találkozunk a dobótáborokban. Jut egy 
jó hónapotok a nyaralásra, a szünidőre, 
pihenjétek ki magatokat és találkozunk 
augusztusban az edzőtáborokban!
Szüléiteknek, segítőinknek köszönjük az egész évi odafigyelést, a 
felajánlott 1 százalékokat, a szponzorációt és mindazt a támogatást, 
aminek sokféle fajtáját felsorolni itt most nincs is elég hely. 
Kellemes szünidőt és sikeres 2006/2007-es tanévet kívánok valameny- 
nyiőiöknek! Hajrá Kölökös! Hajts!

Kiss Lenke

Egyesületünk alapítója: Kiss Lenke

Daru Gábor, Ardai Bence, Krista Gergely, Boné István, Telády 
Péter, Csorba Benedek, Bíró Sergely - edző, Vincze Norbert, 
Nyerges Patrik, M ikes Tamás, Sebesi Tamás, Legéndi Tamás, 
Gordos A ttila

megkérdezték „És mikor élt?”. De mikor már itthon is megkérdez
ték, hogy kiről kapta az egyesületünk a nevét, akkor elhatároztuk: 
bemutatjuk Lenke nénit.
1951-ben Szarvason született és Csabacsűdön járt iskolába. Ekkor 
még nem gondolkozott a kosárlabda sporton, mert csak amikor közép
iskolai tanulmányait megkezdeni Budapestre jött, akkor ismerkedett 
meg vele és kezdte szőni nagytörő álmait. A Központi Sport Iskolában 
kezdte meg kosaras éveit Bátor Vili bácsi kezei alatt, majd a Sparta- 
cusnál folytatta tovább a versenyzést Gyímesi Jánosnál, aki azt ígérte 
neki, hogy ha mindent úgy csinál, ahogy mondja neki, egy év múlva 
válogatott lesz! És így történt, 19 évesen lett válogatott, ami nagyon 
nagy dolognak számított akkoriban (328- szoros válogatott).
Sok ajánlatot kapott külföldi és itthoni csapatoktól is, végül egy 

belgiumi ajánlatban egyezett meg, ahol 
centert kerestek. Belgiumba érkezése 
napján már lement edzésre, ahol az edzés 
végére zsúfolásig telt a kosárcsamok. A 
helyi szurkolók egymásnak telefonálgat
tak, hogy gyertek, nézzétek meg egy fan
tasztikus center jött Kelet-Európából. Bár 
nehezen mentek az első hónapok, végül 
franciául és flamandul is megtanult- Nagy 
sikereket ért el u csapatával és egyénileg 
is. Itteni sikere: gólkirály, év játékosa. 
Ennek örüli a legjobban, mert ezt a címet 
az Európában játszó amerikai kosarasok 
szavazatával nyerte el! A versenyzés mel
lett gyerekeket edzett. Több éves kintlét 
után, egyre jobban gyötörte a honvágy. 
Hazautazott, ahol megszületett fia után a 
lánya is, Barbi. Terhessége alatt szerezte 
meg a szakedzői végzettséget a TF-n. 
Az 1980-as Moszkvai Olimpián csapar 

tával a 4. helyezést szerezték meg, ami a magyar női kosárlabdaspcxt 
máig legrangosabb teljesítménye. S bár bekerültek a Los Angelesi 
Olimpia nyolcasdöntőjébe is, oda már nem utazhattak ki. 
Versenyzés közben ötlött agyába az a gondolat Gyímesi Jánossal 
közösen, hogy egyesületet alapítson. A gyerekek önszántukból jöt
tek az újdonsült egyesületbe, a sport megtanulása céljából. Később 
bázisiskolák alakultak és azokból válogatták össze az edzők a leg
ügyesebb gyermekeket, akikből a versenyző csapatok lettek. Lenke 
néni első lány csapata a ’87-’88-ban született lányok voltak. Velük 
mindig 5. helyen végzett az országos bajnokságban, ennek ellenére 
nagyon büszke rájuk. Most a ’94-’95-ös leány csapatot edzi. Re
méljük továbbra is nagy sikereket fog elérni csapataival! Köszönjük 
Lenke néni!

Egy külföldi tornán történt velünk, hogy megkérdezték tényleg „kiss” 
vagyis „csók, puszi” az egyesületünk neve? És mikor bizonygattuk, 
hogy Kiss Lenke a legeredményesebb magyar női kosárlabdajátékos,

Tóth Noémi & Füredi Adrienne



A versenyző csapatok legjobb eredménye*
a 2005/2006. év. Országos és Budapest Ba,nőkSágokban

Felnőtt n ő .\B  IJB. 
Junior leány

Kadett fiú 
Kadett leány „A" 
Kadett leány „B” 

Serdülő fiú „A” 
Serdülő fiú „B" 

Serdülő leány „A” 
Serdülő leány „B” 

Gyermek fiú  
Gyermek leány „A” 
Gyermek leány „B” 

Mini fiú  
Mini lány

13. helyezés
4. helyezés (Országos Bajnokság),
3. helyezés (Budapest Bajnokság)
7. helyezés (Budapest Bajnokság)
6. helyezés (Budapest Bajnokság)
10. helyezés (Budapest Bajnokság)
Budapest bajnok
8. helyezés (Budapest Bajnokság)
6. helyezés (Budapest Bajnokság)
7. helyezés (Budapest Bajnokság)
1. vagy 2. helyezés (Budapest Bajnokság B. csop.)
3. helyezés (Budapest Bajnokság)
6. helyezés (Budapest Bajnokság)
(Kék-sárga Zsiráfok) Kenguru Kupa Budapest 8. helyezés 
(Kék-sárga Okapik) Kenguru Kupa Budapest
3. helyezés és részt vesz a Bajnokok Tornáján
június 9-11. között Baján (2005-ben a Bajnokok Tornáján 2. helyezést értek el)

Nemzetközi Torna Nagykőrös 91-es fiúk 7. helyezés

Minden versenyző csapatnak GRATULÁLUNK*

Válogatottjaink:

További erednrényeínk:
IX. Pityke kupa Nagykörös 
Budafoki Karácsonyi Torna 
Axial Nemzetközi Kosárlabda Kupa Baja 
Pekosi Mikulás Torna

Nemzetközi Serdülő Toma Chateauroiu (Franciaország) 

Nemzetközi Toma Oslrava (Csehország)

Nemzetközi Torna Pau (Franciaország i 

Nemzetközi Toma Lund (Svédország)

92-es fiúk 
92-es fiúk 
92-es fiúk
92-es fiúk

93-as fiúk
93-as lányok

94-es fiúk
91-es lányok
92-es lányok
93-as lányok

91-es fiúk

91-es fiúk
88-as lányok
89-es lányok

5. helyezés 
3. helyezés 
3. helyezés
2. helyezés

3. helyezés
2. helyezés

5. helyezés 
5. helyezés 
7. helyezés
3. helyezés

7. helyezés

5. helyezés 
5. helyezés
4. helyezés

Jacsó Barbara

Edzőink ebben az évben:
Kiss Lenke elnök, Molnár Károly általános 

igazgató, Bátor Vilmos szakmai igazgató, Bíró Gerge
ly edző, Csányi Zoltán edző, Erdiczky Krisztina edző, 
Farkas Adám segédedző, Fekete Balázs szakedző, 
Illés Vanda szakedző, Karskó János edző, László 
Erzsébet szakedző. Kürtiné Szilasi Vera edző, Réz 
Gábor edző. Rosia Balázs segédedző, Szabó Ferenc 
cdr.6. Vadász Gábor edztf

Rasheed Rita
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Az EV JATEKG5AI

Kék-sárga Okapik: Vitkovszky Vivien 
Kék-sárga Koalák: Szecsey Balázs 

Gyermek leány „A”: Dely Vivien 
Gyermek fiú: Kemény Dániel 

Serdülő leány „A”: Kónya Viktória 
Serdülő fiú „A”: Mikes Tamás 

Kadett leány „A”: Fazakas Krisztina 
Kadett fiú: Kovács Levente 

Junior lány: Karlik Tímea

Kék-sárga Zsiráfok: Varga Balázs

Gyermek leány „B”: Udvardy Sarolta

Serdülő leány „B”: Fekésházy Teréz 
Serdülő fiú „B”: Milos Martin 
Kadett leány „B”: Páll Renáta

Felnőtt NB I./B. leány: Széplaki Márta

Bajza: Molnár Viktória 
Csepel: Vass Ádám 

Dunakeszi kicsik: Hoffmann Eszter 
Fót kicsik: Somogyvári Gergő 

Hősök tere: Baán Krisztián 
Radnóti: Kiss Csaba 

Veresegyház: Takács Rebeka

Berzsenyi: Papp Sára

Dunakeszi nagyok: Szombati Szilárd 
Fót nagyok: Muzsik Sándor 
Munkásotthon: Fazekas Adrienne 
Szűcs: Okos Sándor



Kellemes és tartalmas szünidőt, jó nyaralást kívánunk! 

Az edzőtáborok tudnivalói
KONDOROS/I. -  július 24-31. között a nem versenyző fiúknak és lányoknak

Indulás 06:45-kor a népligeti busz pályaudvarról, érkezés 17:40-kor szintén ide 
KONDOROS/H. -  július 31. és augusztus 9. között a kenguru, gyermek és serdülő 
B korú fiúknak és lányoknak

Indulás 06:45-kor a népligeti busz pályaudvarról, érkezés 17:40-kor szintén ide 
KONDOROS/III. -  augusztus 9-18. között a serdülő A, kadett A, B és junior korú lányoknak 

Indulás 06:45-kor a népligeti busz pályaudvarról, érkezés 17:40-kor szintén ide 
KONDOROS/IV -  augusztus 21-30. között a serdülő A, kadett A, B korú fiúknak

Indulás 06:45-kor a népligeti busz pályaudvarról, érkezés 17:40-kor szintén ide

Edzőtáborozók!
Mi ne maradjon ki a csomagotokból: diákigazolvány és tb-kártya 
(fénymásolata is jó), 2 pár edző cipő (kosárlabdára és atlétikára), ko
rosztályotoknak megfelelő méretű saját labda, pólók, rövid nadrágok 
(világos, sötét), zoknik, melegítő, esőkabát, fürdőruha, meleg ruha, 
tisztasági felszerelés, kulacs, szokásos gyógyszer.

Egyesületünket az elmúlt évben támogatták:
Kiemelt támogatók: GRoby Élelmiszer Diszkont Szupermarket, MEHIB Rt., KPMG Rt., KLING Kft., Timp Kft., Duna Autószalon,

Vizin Marketing Kommunikációs Ügynökség 
Támogatók: BERICAP Sportklub, BésK Fuvarozó és Szolgáltató Kft., CORNMASTER Kft., Köt-Zúz Kft., Ladányi és Társa Kft., 

N.R.BAU Kft, Sínszállító Kft., Topp Kft., Vasútépítő és Karbantartó Kft., Uniteam Plussz Kft,
Újpest Önkormányzata, Nemzeti Utánpótlás Nevelési Intézet, Wesselényi Miklós Sport Közalapítvány, Iharos Sándor Sport Közal

apítványa NéTS/elt Ci\ il Alapprogram, Budapesti Kosárlabdázók Szövetsége, Magyar Kosárlabdázók Országos Szövetsége 
Aracsi Attila, Bajor Krisztina, Öartha József és neje, Bodó László, Bucsi Sándor, Daru János, Demeter Vilmos, Hadházy Ágnes, Haty 

Sándor, Horváth Péter, Karük Tibor. Lakosa Gyula, Dr. Láng Tamás, László Csaba, Medve Milán, Nagy Krisztina, Paksa Károly. Pál 
Gabriella, Pozderka Ádám, Rácz György, Seremet Viktor, Suparmadi Senna, Szabó Csaba, id. Szabó Ferenc, Szarvas Ferenc, Szarvasi 
Ákos, Szathmáry Jenő és neje, Széplaki Ferenc, Tokaji Ildikó, Tóth Andrea, Tóth János, Tóth Tamás, Tóth Zoltán, Türk Sándor, Vantal

István, Varga Károly, Vincze István, Vitkovszky Tamás, Weinhandl Péter,
Külön köszönet a bázis iskolák igazgatóinak: Bajza József Ál. (lg.: Kohodné Tóth Andrea), Berzsenyi Sándor Ál (lg.: Bihari Péter), 

Budapesti Osztrák I. (lg.: Alexander Kulmann), Csík Ferenc ÁIG (lg.: Makovecz Éva), Dunakeszi G. (lg.: Varga Tibor), Eötvös József G. 
(lg.: Dóba László), Fóti Ál (lg.: Bohus Zoltán), Hősök Tere Ál (lg.: Bella Tibor), Jedlik Ányos G. (lg.: Bese Benő), Munkásotthon utcai 
Ál (lg.: Miskolczi Erzsébet), Radnóti Miklós G. (lg.: Laukonidesz József), Schulek Frigyes ÉMSZK (lg.: Varga András), Szűcs Sándor 

Ál (lg.: Lévai András), Toldy Ferenc G. (lg.: Pörögi András), Varga Jenő KSZK (lg.: Kiss Mária), Veresegyházi Ál (lg.: Lencsés Csaba),
Raul Wallenberg G. (Árvái Jánosné gazd.vez.)

És a sok-sok szülő, rokon, barát, akik a gyerekek utaztatásában, bíztatásában, segítésében, támogatásában vettek részt, akikkel együtt
drukkoltunk, izgultunk a meccseken.

Köszönjük a segítséget, a támogatást és a -felajánlott 1 százalékokat!

Hogyan lehet támogatni az egyesületet?

Magánemberként: természetben vagy adománnyal. Előbbire 
számtalan példa szolgál a szponzorkereséstől kezdve a büfében 
árusításig, vagy az emblémák felvarrásától a csapat szállításáig. 
Adományozni lehet csak úgy, de úgy is, hogy a személyi jövedele
madónk 1 %-át majd az egyesületnek ajánljuk fel 2007 májusában.

Az adószám: 18090714-1-41, az egyesület neve és címe kiadvány
unkon megtalálható.
Egyéni vagy társas vállalkozóként: adománnyal vagy támogatás
sal, ami Önnek adóalap csökkentő kiadás. De úgy is segíthet, ha 
valamilyen költségünkről számlát fogad el.

KöLöKöS Hírlevél 7. évfolyam 1. szám a Kiss Lenke Kosárlabda Suli Sportegyesület időszakos kiadványa 
Cím: 1046 Budapest, Erdősor u. 16. telefon: 233-1795 felelős kiadó: Kiss Lenke elnök, 
szerkesztő: Hadházy Ágnes, olvasószerkesztő: Laky Attila, megjelenik 500 példányban,

Tördelés és nyomás: Timp Kft.


